At k• TO ORZCE8aiEmo PROT N'
EM, 	a o 	DE 2o

ffb

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 5881  2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus,
solicitar a pavimentação em paralelepípedo da Rua Nova, localizada no
Bairro BTN II.

de
ala das S em 12 4de m ço de 2019.

BERT 	ETTO
- Veread 1.0

APROV20 (A) W.SESÁ No  3,0(51,
øfl)JOk ta_ PO

VOTOS CONTRA

MESA DA C.

OUBERT FÉLI if  ETTO
- Vereador -

APROVADO (A) MSESS*40 N0  ),.954
DE-Qll  QU La POlültüaa1MSke
VOTOS CONTRA 	—
MESA DA C M ATES TQ.Q RECERENTOPROT N

DE

i41V2

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 5R9  2019.

O Vereador que apresente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal de _Paulo Afonso, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

construção de uma calçada ao redor do Colégio Casa da Criança localizada na Rua

Berlin Bairro BNH.

Considere-se que o pedido leva em conta que o local está sendo usado como

deposito de entulho, solicitação de pedido dos moradores do bairro acima citado.

Sala das Sessões, em 12 de março de 2019.

- Vereador - PRES Mre

p

Sala' das Sessões, em 12 de março de 2019.

APROVADO (A)W.5E5540

DE.DJJ  Dtt jata_ po

VOTOS COWT

MESA DA C.M.R.A. j:D/ O

ATESTO O RECE8IMEA TO ANU N-7-6"--:
GE

ésisca.Piy;
J I 9

r-

ffea.a,

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 590 / 2019.

O Vereadór que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Voa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Luiz Barbosa 'de Deus ...Prefeito Municipal, solicitar a possibilidade de.viabilizar a

reposição de limpadas da Rua Diamantina em frente a residência de n°205 no Bairro

Moxotó Bahia.
Illér 	 Uai 	1" ."•

Considere-se também que este pedido é proveniente de pedidos dos moradores

do Bairro a cima citado. -

• - Verea
ERT FELIX

A TESTO O RECEBIMENTOMT W
EMa»  os 	DE

Sitt%tant

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. Sal  2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal de -Paulo Afonso, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a limpeza,

capinação, varrição e retirada de entulho, de todas as Ruas do Bairro Moxotó Bahia.

Considere-se que o pedido leva em conta o pedido dos moradores do bairro

acima citado.

Sala das Sessões, em 12 de março de 2019.

APROVADO (A)NA SESSA0 N0395,1
DELI j 	Ui_ e 	111,»- 	a 41'

VOTOS CONT
MESA DA CM IRA. O

0

PRE
	C/ EINIT E

APROVADO (Aí Nt. SESSÃO N° )9 54
DE.Pjj O 11 La JOIkáuo,acunaoáz_

VOTOS CONTRA  ----
MESA DA C.M.R.A.P.),  /0 W] J t7

enCS10 zfl4te

Ima tratm

ÂTESTQQ REGE
EM 	I

NTOPROT
BE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO tr. 5C12)/  2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Luiz Barbosa de Deus — Prefeito Municipal, juntamente com o Secretário de

Obras, MD. Wilson Pereira Filho, solicitando a Pavimentação em paralelepípedo naà

Ruas A,B,C e D localizadas no Bairro Siriema I.

Considerando que este pedido é proveniente de solicitações dos moradores da

localidade a cima citada.

Considere-se também que a viabilização da Pavimentação asfáltica desta área é

um investimento de infraestrutura que trará melhoria na qualidade de vida da

população, além do ganho material, uma vez que os imóveis passaram a ser mais

valorizados.

Sala das Sessões, em 07 de março de 2019.

A.UBE
„ -
RT FÉLI 1ETTO

ATESTO O RECE81.4 NTOPRIOT EM
03 ai

fftro
ty

IRE 1r1ENtE

VOTOS CONT
MESA DA 04

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 5í3 / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remetera presente ao Exmo. Sr.

Luiz Barbosa de Deus - Prefeito Municipal, solicitar a possibilidade de viabilizar a

implantação de um poste com iluminação pública na Travessa Cruzeiro do Sul no

Bairro Moxotó Bahia.

Considere-se também que este pedido é proveniente de pedidos dos moradores

do Bairro a cima citado.

Sala das Sessões, em 07 de março de 2019.

- Vereador -
Rb

APROVADO (A) N.",SESSA0 No

DE2an j1

TO
Vereador -

ATESTO O REGE TOPA-7T Nrgr

1

1 APROVADO (A) it SESSÁO

DEgjj.QLIA 11, PO

VOTOS CONTRA
MESA DA C.M./P.A.1,,WILICa:

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 594 / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Luiz Barbosa de Deus - Prefeito Municipal, solicitar a possibilidade de viabilizar a

reposição de lâmpadas da Rua Nossa Senhora Aparecida em frente a residência de

n°886 no Bairro Moxotó Bahia.

Considere-se também que este pedido é proveniente de pedidos dos moradores

do Bairro a cima citado.

Sala das Sessões, em 07 de março de 2019.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. SraS/ 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Luiz Barbosa de Deus - Prefeito Municipal, solicitar a possibilidade de viabilizar a

melhoria na iluminação pública na Rua Cruzeiro do Sul e Rua Divinópolis, nas

proximidades do Babá da ADMOX no Bairro Moxotá Bahia.

Considere-se também que este pedido é proveniente de pedidos dos moradores

do Bairro a cima citado.

Sala das Sessões, em 07 de março de 2019.

sk ria_ 	e

-Vereador -

TO 0 RECEtiaTENTO ROT N`

'a

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  ,DB,S4

DEDj 	 mus
VOTOS C014T
MESA DA C.M.R.A. Qllri.V.15—

ME

F. R. E 51 0. -r E

JEA OUBERT
- Veread

ATESTO O RECESPIINTOPROI
Etil, 	 AE

limas

TO

APROVADO (Ai Nt,SESSAD

DE_WESDIPO

VOTOS CONT
MESA DA C.M4P.A.ial

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	/2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Luiz Barbosa de Deus - Prefeito Municipal, solicitar a possibilidade de viabilizar a

reposição de lâmpadas da Rua Caraíbas em frente à residência de n°222 no Bairro

Moxotó Bahia.

Considere-se também que este pedido é proveniente de pedidos dos moradores

da Rua a cima citada.

Sala das Sessões, em 08 de março de 2019.

Sala das Sessões, em 08 de março de 2019.

JEAN R BERT FiI2 NETTO
erea o

APROVADO (A) fe,SESS.A0 If

DE 	001 ija_PO
VOTOS CONT

PRES CIE o. E

• ATES Na RECEKUITOPROT N`
EM,n1j_I

a ;et

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 599- / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Luiz Barbosa de Deus - Prefeito Municipal juntamente com o Secretário de Saúde,

MD. Ivaldo Sales Júnior, solicitar a possibilidade de viabilizar um Agente de Saúde,

para atender a população do Povoado Casa de Pedra.

Considere-se também que este pedido é proveniente de pedidos dos moradores

do Povoado a cima citado.

NETTO

APROVADO (A)NP, SESSÃO No, c55
DE  01/ 	/2PoR1).uaøsr,urnilhzà.e_
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./P.A.  OJ /Sina.

RíCESIWITOPROT

cv
03_  tif

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 593 / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal de Paulo Afonso, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a limpeza,

capinação e retirada de entulho, da Rua da Consolação localizada no Bairro Fazenda

Chesf.

Considere-se que o pedido leva em conta o pedido dos moradores do bairro

acima citado.

Sala das Sessões, em 11 de março de 2019.

APROVADO (A) !C SE5A0 N0  9S
DEID  04  /JjPog xxiji uraga.
VOTOS CONT

MESA DA C.M./P.A.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 599  2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal de Paulo Afonso, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a poda de

árvores, da Rua Caraíbas em frente à residência de n°221 localizada no Bairro Moxotó

Bahia.

Considere-se que o pedido leva em conta o pedido dos moradores da Rua acima

citado.

Sala das Sessões, em 11 de março de 2019.

BERT FÉLI

MESTO oRECERIUTOPC W
Egskjj

PRE SI O E ('4 TI

r

••.,,._
ATES TO O RECEBIUNTO MIS' 6 2- EM, 	/ 	DE

&ema

APROVADO (A) NA SESSA0

DE-QW  O Lk 	POR12012DS-Uà_
VOTOS CONT
MESA DA C.M. PA. O 04

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 6,00  / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal de Paulo Afonso, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a limpeza,

capinação e retirada de entulho, da Rua Caraíbas localizada no Bairro Moxotó Bahia.

Considere-se que o pedido leva em conta o pedido dos moradores do bairro

acima citado.

Sala das Sessões, em 11 de março de 2019.

APROVADO (Aj ICSESSÀO N° 3331
DE,Djj OL aq_PO

VOTOS CONTRA —

MESA DA C.M.P.A. Qj

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. Go) 12019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitar a pavimentação asfáltica da Rua Benone Rezende, localizada no

Bairro Santa Inês.

Sala das Sessões, em 08 de março de 2019.

4 ¡I UBERT FE

tem " • Nb,

ETTO

OVADO (fkM&SESS40 Noa
EDjkl-213_

VOTOS COWT
MESA DA C M /P.A 1' 	_

ale;
PRESICPENI

ATES TO O REGE8141E41'0PM/ W
EM, 	a 	tiE

serim

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. frii  2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitar a pavimentação asfáltica do Loteamento Dom Mário Zanetta no

Bairro BTN III.

Sala das Sessões, em 11 de março de 2019.

OUBERT FÉLI
ereador -

TTO

110
Stentárit

APROVADO (A) NA SESSÃO Pj951.,___
DEL)41/ 	O  ‘A 	PO

1 VOTOS CONTRA
MESA DA C.M./P.A.  03 /04

FESTQO RECEKUTOW W
d  03

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 603 / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitar o saneamento básico e a limpeza dos esgotos do Loteamento Dom

Mário Zanetta no Bairro BTN III.

Sala das Sessões, em 11 de arço de 2019,

dgr  g*uNE‘TT°
- Vereador -

OUB

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Cl mara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 616/  2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Luiz Barbosa de Deus - Prefeito Municipal, solicitar a possibilidade de viabilizar a

reposição de lâmpadas da Rua Bela Vista no Bairro Capuxú.

Considere-se também que este pedido é proveniente de pedidos dos moradores

do Bairro a cima citado.

Sala das Sessões, em 13 de março de 2019.

N,

UBERT FÉLII ETTO
- Vereador

APROVADO (A) IV :SESSÃO N°3951
E eij_n_i any() ku azdals.),

VOTOS COPTTRA
MESA DA • 	• ' 04

11"1"111"""%illes-  rs-
Ft E SI 0 Eal

APROVADO (A) ICSESSA0

PO FtaS),  _ • •

n VOTOS CONTRA
: MESA DA C.M./P.A.Di jtkj

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Cri mara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 6j+ /2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Luiz Barbosa de Deus - Prefeito Municipal, solicitar a possibilidade de viabilizar a

reposição de lâmpadas da Rua Benone Rezende em frente à residência de n°132 no

Bairro Santa Inês.

Considere-se também que este pedido é proveniente de pedidos dos moradores

do Bairro a cima citado.

Sala das Sessões, em 13 de março de 2019.

AT&T n- Rf.CEBIAINTOMOI W
1.11) i 0 ....

*1!
kcrMp 	e,,,,,

JEAN ROL ETTO

frEs icwECEt3ILL:.eNTONOTW
E1tv111,~  03 	af

drt
gezreeig."'

APROVADO (A) W. 5E5540 N'jg

DEialfriagiOt 	 "

VOTOS CONT
MESA DA

{7'12E510E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Cm  ara Municipal de Paulo Afonso

REQUERTMENTO N°. Li 8/2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Luiz Barbosa de Deus - Prefeito Municipal, solicitar a possibilidade de viabilizar a

reposição de lâmpadas em um poste ao lado do Colégio no Povoado Caiçara li.

Considere-se também que este pedido é proveniente de pedidos dos moradores

do Povoado a cima citado.

Sala das Sessões, em 13 de março de 2019.

- Vereador

Sala das Sessões, em 14 de 	rço de 2019.

dieROUBERT F
- Vereado

APROVADO (A)1C.i.SESSÀO No,  V351
; DE__QM  O tkapo

VOTOS CONTRA

i MESA DA C.M.R.A3.1 IV h /4",:n_

[ATESTO:0 FECE.9,WENTOPZT ar
EM. S/ 03 	ej

FZESI O P• 	 "TE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 64O1  2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitar
a construção de uma Quadra Poliesportiva para o Bairro

Fazenda Chesf.

Considere-se também que este pedido é proveniente de pedidos dos

moradores do Bairro a cima citado.

UBERT FE NETTO
erea

APROVADO (A)NASESS40 N0,3951
DE_Qj ia! po 	-

VOTOS CONT

MESA DA CM. PA. O

Í7r7--
ATE.S
Ekt

iTO C ECEBZEICO PS2T 14'
.-

OP' O
j• 	03

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. ELO  / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Luiz Barbosa de Deus — Prefeito Municipal, juntamente com o Secretário de

Obras, MD. Wilson Pereira Filho, solicitando a Pavimentação asfáltica na Travessa

Ceará localizada no Bairro General Dutra.

Considerando que este pedido é proveniente de solicitações dos moradores da

localidade a cima citada.

Considere-se também que a viabilização da Pavimentação asfáltica desta área é

um investimento de infraestrutura que trará melhoria na qualidade de vida da

população, além do ganho material, uma vez que os imóveis passaram a ser mais

valorizados.

Sala das Sessões, em 18 de março de 2019.

•

d
ROUBERT FÉLI

ereador -

NIMb

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 64O21 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitar o saneamento e a limpeza do esgoto da Rua Patamares,

localizada no Bairro Benone Rezende.

Sala das Sessões, em 14 de março de 2019.

APROVADO (A) NA SESSÁO N, 	251
1 DE121  04 LIS_ Pokura.o.

VOTOS CONTRA
MESA DA C.M

4 APROVADO (A) re,SESSA0 IfiSS)

I

DEIVSain PO
VOTOS CONT
MESA DA CM

PRES1 0E1\1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 611_3/ 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal de Paulo Afonso, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

construção de uma praça em frente a sede do Povoado Malhada da Caiçara.

Considere-se que o pedido leva em conta o pedido dos moradores do Povoado

acima citado.

Sala das Sessões, em 12 de março de 2019.

di
JEA ROUB

- Vereador -

li

TTO

TO C i4,CEWENTO PROT N`
( 	03 	N 20

UBER
- Vereador -

TO

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 6 414/  2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Luiz Barbosa de Deus - Prefeito Municipal, solicitar a possibilidade de viabilizar a

implantação de um poste de energia padrão, localizado no Povoado Arrastapé em

frente ao salão de Cleide vaqueira.

Considere-se também que este pedido é proveniente de pedidos dos moradores

do Povoado a cima citado.

Sala das Sessões, em 19 de março de 2019.

APROVADO (Aí (e. SESSÃO 	)

ROUStaarkix&,•9

VOTOS CONTRA
MESA DA C.M. P.A. 	•

_esesineele-all""
F. R. ES 1

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024